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Status vandskade  

Vi har den 28-02-2023 haft besøg af Tryg forsikring, ift. vores vandskade på værkstedet. 

Der er fundet en god løsning med forsikringsselskabet, og vi forventer, at arbejdet kan 

igangsættes i løbet af den næste månedstid. 

Opgaven sendes i udbud i løbet af de næste uger hvorefter, når prisen er godkendt, igangsættes 

opgaven forhåbentligt start / midt April.  

Opgaven kommer til at bestå af, i overskrifter; 

– Ny fibergips vægbeklædning indvendig i værkstedet inkl. malerbehandling  

– Lofter genetableres og males  

– Lysninger ved ovenlys laves nye  

– Ny port  

– Ny loft kantine og entre  

– Div rep. af vægge  

– Malerbehandling 

 

Vi forventer, at vi kan bibeholde driften i værkstedet på et nogenlunde plan. Dog kan / skal der 

forventes lidt længere behandlingstider end normalt, så har du en bil der skal til service / andet, 

så kontakt værkstedet, så der kan laves en tid for udførelse. 
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Nyansættelser af medarbejdere Svane februar 2023 

Jesper Hansen Tiltrådt 7. februar 

Lars V. Andersen Tiltrådt 13. februar 

Mikkel Schmidt Tiltrådt 13. februar 

Benjamin Guldbrandsen Tiltrådt 13. februar 

Claus Jensen Tiltrådt 22. februar 

Henrik Christensen Tiltrådt 27. februar 

Ronny Degn Petersen Tiltrådt 27. februar 

 

Velkommen til Svane Entreprise ApS      . 

Norlys (Ny ramme aftale) 

Kontraktforhandlinger er i gang med Norlys. Vi er oplyst om, at en ny aftale skal være på plads 

omkring den 10.03.2023, samt herunder hvilke zoner vi får tildelt.  

Sidste bud er sendt den 28.02.2023.  

Så snart der er nyt vil det blive meldt ud til alle.  

 

 

 

 

 

 

Atea (Ny Aftale) 

Det er med stolthed jeg kan oplyse, at vi har indgået en aftale med Atea/Energi Fyn omkring 

fiber arbejde for dem på Fyn. 

Vi forventer at 2 – 4 hold skal være fast involveret i arbejdet med dem. Vi håber på at de første 

projekter kommer ind i løbet af den næste måneds tid. 
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Leica / Geomax Indmåler udstyr (Indmåler) 

Vi er i gang med at kigge på nyt indmåler udstyr, og er i øjeblikket ved at teste de 2 omtalte 

systemer, Leica og Geomax. Der er sket en del på 10 år med udvikling af udstyret, således er der 

nu er adgang til dobbelt så mange satellitter. 

Der vil i løbet af den næste måneds tid blive taget beslutning om hvilket anlæg vi vil bruge.  

Frank Nielsen, indmåler udtaler; ”Hold op det er noget lækkert anlæg, nu kan jeg udføre dobbelt 
så mange stik.”       

 

 

 
 
 
Strategi dag (Funktionærer Svane)  

Funktionærer med daglig gang på kontoret i Esbjerg, er inviteret til internt møde omkring 

strategi dag for Svane den 06-03-2023. 

Vi skal sammen kigge på styrker / svagheder / muligheder / trusler for Svane Entreprise, også 

kaldet SWOT analyse.  

Resultatet af dette møde skal være en del af Svanes strategi fremadrettet, som vil blive 

præsenteret for Svanes Bestyrelse den 27-03-2023.   
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Ny mappe struktur (Svane) 

Fremadrettet vil alle medarbejdere få online adgang til nyt drev: Projekt dokumentation.  

Dette drev vil indeholde alt projekt dokumentation, både for eftersalg og Projekt.  

Sammen med den mail der sendes ud ift. til pågældende opgave, vil der være vedhæftet et link 

hvor mappen er placeret.  

Via Onedrive vil der være nem adgang til vores fælles projekt dokumentation. 

Nærmere forklaring følger.  

 

 

Ny Aftale med Telia pr 01-05-2023 

Til jeres information er der indgået ny aftale pr 01-05-2023 med Telia, for en 2-årig periode. 

Denne inkluderer data kort + Tlf. kort, samt omstillingsmulighed til kontoret. Desuden vil der 

være App til telefon, med alle kontakt muligheder i Svane, og mange andre nye spændende 

features.  

Der vil på senere tidspunkt blive sendt mere detaljeret information ud herom. 

Svane Personaleforening 

Der er den 07-03-2023 været afholdt møde i personaleforeningens bestyrelsen i Svane.  

Nærmere information om vedtægter – økonomi – generalforsamling vil blive udsendt snarest.  

 

Personaleforeningen glæder sig til næste arrangement på Rudbøl Kro, samt kan oplyse at der er 

et andet spændende arrangement i vente       

Stemningsbilleder for ladestander projekt Nørremark Center og Havnepladsen Vejle 

Vi har opsat ladestandere flere steder i Vejle, og der kommer flere ladestandere op 

fremadrettet. 

I har været gode og har sendt billeder ind til mig, Tak! 

Så her kan I nyde veludført arbejde og de nye ladestandere, henholdsvis ved Nørremark Center 

og Havnepladsen Vejle.  
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Som altid hører jeg gerne fra jer hvis i har input, gode historier fra hverdagen eller gode 
tips kollega-til-kollega ☺. Har I nogle gode billeder, er I velkomne til at sende det til mig. 
 
Svane News bliver udgivet som en Dansk og Engelsk version. 
 

Tak til alle for jeres daglige indsats for Svane Entreprise ☺. 
 
 
Torben Ilsøe Nielsen 
 

 


